令和２年４月 27 日

保護者 各位

岩手県立大槌高等学校

校長  瀬 戸 和 彦

大型連休期間における県立学校の一斉臨時休業について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動に対しましては、ご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、すでにテレビ・新聞等でも報道されておりますが、新型コロナウィルス感染

拡大防止のため本県の県立学校は一斉の臨時休業となります。

つきましては、休業期間中の不要不急の外出を避け、自宅で過ごすことをお願いす

るとともに、生徒の健康管理にも十分なご配慮をお願いします。

また、緊急のお知らせ等については今後もメール配信及び本校ホームページにて随

時お知らせいたします。

記

１ 休業期間  令和２年４月２９日（水）～５月６日（水）

２ 留意事項  (1) 不要不急の外出を避け、基本的に自宅で過ごして下さい。

        (2) 毎日検温等の健康観察行い規則正しい生活を心がけください。

(3) 学習計画を立て毎日家庭学習に取り組んで下さい。

        (4) 部活動はできません。ただし、「３つの密」を避けるなど、感染

予防に努め、自宅周辺においてジョギングなどの運動は行ってか

まいません。学校の校庭や体育館は開放しません。

        (5) もしＰＣＲ検査を受けることとなった場合や濃厚接触者となっ

た場合はすみやかに学級担任の先生に連絡をお願いします。

担当 副校長 志 田  敬

電話 0193-42-3025

FAX 0193-42-4966